
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   4182
   1467
   1467

Jílové Děčín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - koalice stran ODS a KDU-ČSL
 1.     Jiří Kalous                                  42        1.           433
 2.     Lenka Schlösingerová                         42        7.           411
 3.     Kamil Šembera                                34        2.           401
 4.     Kamila Sovadinová                            48        3.           369
 5.     Zdeňka Rosendorfová                          51       16.           364

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Lubomír Michalec                             46        4.           184
 2.     Lubomír Michalec                             68        1.           174

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů - Občané Jílového
 1.     Pavel Mošner                                 47        3.           571
 2.     Miroslav Kalvas                              44        1.           539
 3.     Milan Tejmer                                 41        8.           531
 4.     Petra Drugová                                41        6.           528
 5.     Libor Buchta                                 71        2.           464
 6.     Lucie Valterová Hanzlová                     45        4.           468
 7.     Monika Loskotová                             46        5.           490
 8.     Markéta Kácová                               50        7.           488

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Frejvald                                71       13.           158
 2.     Josef Váňo                                   66        8.           151

Volební strana č. 5 - PRO Zdraví a Sport
 1.     Kateřina Sýkorová                            34        1.           348
 2.     Zdeněk Frkal                                 37        2.           329
 3.     Olga Hrebičková                              54        3.           286
 4.     Ivana Matušková                              53        4.           281

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - koalice stran ODS a KDU-ČSL
 1.     Regina Vojtěchová                            57       15.           349
 2.     Ivana Špačková                               46        4.           345

562564 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Pavel Šlesinger                              43        5.           302
 4.     Štěpánka Vnučková                            44        6.           315
 5.     Milan Novotný                                43        8.           316
 6.     Barbora Nesměráková                          23        9.           291
 7.     Irena Cachová                                46       10.           303
 8.     Petr Komůrka                                 57       11.           266
 9.     Ivana Matoušová                              30       12.           285
10.     Jiřina Pražáková                             55       13.           265
11.     Krista Ročková                               46       14.           274
12.     Jaroslava Fišerová                           32       17.           245
13.     Radek Paur                                   45       18.           264
14.     Ivan Matouš                                  52       19.           268
15.     Žaneta Šebestová                             39       20.           278
16.     Michal Švach                                 42       21.           220

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miroslav Hloušek                             40       13.           173
 2.     Jiří Vyskočil                                40        2.           165
 3.     Petra Kopecká                                41        5.           165
 4.     Michal Huček                                 34        7.           161
 5.     Jan Kopecký                                  39       15.           152
 6.     Miroslav Havlík                              63        3.           132
 7.     Jan Zsilay                                   71        6.           102
 8.     Stanislav Malowanyj                          23        8.           140
 9.     Zdenka Krejčíková                            51        9.           129
10.     Miroslava Mánková                            50       10.           131
11.     Jan Honeiser                                 24       11.           139
12.     Ladislav Fiřt                                48       12.           114
13.     Vladimír Adamec                              71       14.           136
14.     Martin Jůn                                   29       16.           144
15.     Olivier Jan Mikš                             67       17.           123
16.     Josef Klabík                                 66       18.           109
17.     Samuel Geletič                               22       19.           119
18.     Marie Havlíková                              59       20.           102
19.     Jan Hejduk                                   25       21.           102

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů - Občané Jílového
 1.     Jiří Pokorný                                 45        9.           448
 2.     Miloš Sýkora                                 44       10.           474
 3.     Zdeňka Uhrová Zámečníková                    46       11.           483
 4.     Alois Šanovec                                44       12.           499
 5.     Milan Lysák                                  19       13.           424
 6.     Iveta Severová                               42       14.           436
 7.     Jan Marek                                    38       15.           453
 8.     Šárka Rynešová                               48       16.           431
 9.     Zdeňka Wittichová                            61       17.           374
10.     Rudolf Jetmar                                35       18.           404
11.     Vladislav Šára                               46       19.           397
12.     Pavel Lopušan                                44       20.           448
13.     Michal Wurm                                  36       21.           370

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Váňo                                   33        1.           149
 2.     Josef Kolář                                  28        3.           140
 3.     Danuše Matějková                             44        2.           137
 4.     Lenka Vaňková                                28        4.           133
 5.     Pavla Svitáková                              43        5.           124

562564 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Patrik Spevák                                24        6.           118
 7.     Věra Havlíčková                              67        7.           113
 8.     Věra Lacinová                                66        9.           126
 9.     Josef Kolář                                  56       10.           137
10.     Martin Kovář                                 47       11.           131
11.     Olga Duchoňová                               50       12.           107
12.     Renata Libánská                              50       14.           116
13.     Miroslav Beránek                             64       15.           138
14.     Milena Burkoňová                             71       16.           125
15.     Jaroslav Kotrasz                             72       17.           123
16.     Václav Havlíček                              68       18.           104
17.     Jaroslav Hejna                               41       19.           103
18.     Josef Svaljavčík                             72       20.           125
19.     Christina Grulichová                         79       21.           104

Volební strana č. 5 - PRO Zdraví a Sport
 1.     Lenka Lešáková                               57       20.           263
 2.     Ondřej Podráský                              27       12.           259
 3.     Václav Pták                                  48        5.           248
 4.     Anna Pechová                                 35        6.           220
 5.     Martin Hercík                                43        7.           242
 6.     Andrea Jirušková                             29        8.           193
 7.     Pavel Michálek                               37        9.           254
 8.     Václav Mentlík                               54       10.           195
 9.     Michael Hrdlička                             28       11.           198
10.     Karel Petrůj                                 40       13.           189
11.     František Urban                              67       14.           182
12.     Zdeňka Pokorná                               30       15.           194
13.     Jana Doležalová                              50       16.           243
14.     Šárka Pohlreichová                           48       17.           241
15.     Aleš Špidus                                  44       18.           223
16.     Jiří Šmíd                                    61       19.           201
17.     Pavlína Aichingerová                         47       21.           157

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - koalice stran ODS a KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   6564, hranice:      343,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kalous                                      433
              2.    Kamil Šembera                                    401
              3.    Kamila Sovadinová                                369
              4.    Ivana Špačková                                   345
              5.    Pavel Šlesinger                                  302
              6.    Štěpánka Vnučková                                315
              7.    Lenka Schlösingerová                             411
              8.    Milan Novotný                                    316
              9.    Barbora Nesměráková                              291
             10.    Irena Cachová                                    303
             11.    Petr Komůrka                                     266
             12.    Ivana Matoušová                                  285
             13.    Jiřina Pražáková                                 265
             14.    Krista Ročková                                   274
             15.    Regina Vojtěchová                                349
             16.    Zdeňka Rosendorfová                              364

562564 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Jaroslava Fišerová                               245
             18.    Radek Paur                                       264
             19.    Ivan Matouš                                      268
             20.    Žaneta Šebestová                                 278
             21.    Michal Švach                                     220

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2896, hranice:      150,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Michalec                                 174
              2.    Jiří Vyskočil                                    165
              3.    Miroslav Havlík                                  132
              4.    Lubomír Michalec                                 184
              5.    Petra Kopecká                                    165
              6.    Jan Zsilay                                       102
              7.    Michal Huček                                     161
              8.    Stanislav Malowanyj                              140
              9.    Zdenka Krejčíková                                129
             10.    Miroslava Mánková                                131
             11.    Jan Honeiser                                     139
             12.    Ladislav Fiřt                                    114
             13.    Miroslav Hloušek                                 173
             14.    Vladimír Adamec                                  136
             15.    Jan Kopecký                                      152
             16.    Martin Jůn                                       144
             17.    Olivier Jan Mikš                                 123
             18.    Josef Klabík                                     109
             19.    Samuel Geletič                                   119
             20.    Marie Havlíková                                  102
             21.    Jan Hejduk                                       102

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů - Občané Jílového
Počet hlasů pro stranu:   9720, hranice:      508,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Kalvas                                  539
              2.    Libor Buchta                                     464
              3.    Pavel Mošner                                     571
              4.    Lucie Valterová Hanzlová                         468
              5.    Monika Loskotová                                 490
              6.    Petra Drugová                                    528
              7.    Markéta Kácová                                   488
              8.    Milan Tejmer                                     531
              9.    Jiří Pokorný                                     448
             10.    Miloš Sýkora                                     474
             11.    Zdeňka Uhrová Zámečníková                        483
             12.    Alois Šanovec                                    499
             13.    Milan Lysák                                      424
             14.    Iveta Severová                                   436
             15.    Jan Marek                                        453
             16.    Šárka Rynešová                                   431
             17.    Zdeňka Wittichová                                374
             18.    Rudolf Jetmar                                    404
             19.    Vladislav Šára                                   397
             20.    Pavel Lopušan                                    448

562564 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Michal Wurm                                      370

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2662, hranice:      138,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Váňo                                       149
              2.    Danuše Matějková                                 137
              3.    Josef Kolář                                      140
              4.    Lenka Vaňková                                    133
              5.    Pavla Svitáková                                  124
              6.    Patrik Spevák                                    118
              7.    Věra Havlíčková                                  113
              8.    Josef Váňo                                       151
              9.    Věra Lacinová                                    126
             10.    Josef Kolář                                      137
             11.    Martin Kovář                                     131
             12.    Olga Duchoňová                                   107
             13.    Jiří Frejvald                                    158
             14.    Renata Libánská                                  116
             15.    Miroslav Beránek                                 138
             16.    Milena Burkoňová                                 125
             17.    Jaroslav Kotrasz                                 123
             18.    Václav Havlíček                                  104
             19.    Jaroslav Hejna                                   103
             20.    Josef Svaljavčík                                 125
             21.    Christina Grulichová                             104

Volební strana č. 5 - PRO Zdraví a Sport
Počet hlasů pro stranu:   4946, hranice:      258,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Sýkorová                                348
              2.    Zdeněk Frkal                                     329
              3.    Olga Hrebičková                                  286
              4.    Ivana Matušková                                  281
              5.    Václav Pták                                      248
              6.    Anna Pechová                                     220
              7.    Martin Hercík                                    242
              8.    Andrea Jirušková                                 193
              9.    Pavel Michálek                                   254
             10.    Václav Mentlík                                   195
             11.    Michael Hrdlička                                 198
             12.    Ondřej Podráský                                  259
             13.    Karel Petrůj                                     189
             14.    František Urban                                  182
             15.    Zdeňka Pokorná                                   194
             16.    Jana Doležalová                                  243
             17.    Šárka Pohlreichová                               241
             18.    Aleš Špidus                                      223
             19.    Jiří Šmíd                                        201
             20.    Lenka Lešáková                                   263
             21.    Pavlína Aichingerová                             157

562564 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:22 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Némová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc.Miloslava Barčová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

562564 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jílové Děčín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   26788               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - koalice stran ODS a KDU-ČSL        6564   21      26788,00           24,50
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       2896   21      26788,00           10,81
č. 3 - SNK - Občané Jílového              9720   21      26788,00           36,28
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2662   21      26788,00            9,93
č. 5 - PRO Zdraví a Sport                 4946   21      26788,00           18,46

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      koalice stran ODS a KDU-ČSL
      Česká str.sociálně demokrat.
      SNK - Občané Jílového
      Komunistická str.Čech a Moravy
      PRO Zdraví a Sport

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9720,00     3 - SNK - Občané Jílového         
   2.            6564,00     1 - koalice stran ODS a KDU-ČSL   
   3.            4946,00     5 - PRO Zdraví a Sport            
   4.            4860,00     3 - SNK - Občané Jílového         
   5.            3282,00     1 - koalice stran ODS a KDU-ČSL   
   6.            3240,00     3 - SNK - Občané Jílového         
   7.            2896,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            2662,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            2473,00     5 - PRO Zdraví a Sport            
  10.            2430,00     3 - SNK - Občané Jílového         
  11.            2188,00     1 - koalice stran ODS a KDU-ČSL   
  12.            1944,00     3 - SNK - Občané Jílového         
  13.            1648,66     5 - PRO Zdraví a Sport            
  14.            1641,00     1 - koalice stran ODS a KDU-ČSL   
  15.            1620,00     3 - SNK - Občané Jílového         
  16.            1448,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.            1388,57     3 - SNK - Občané Jílového         
  18.            1331,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  19.            1312,80     1 - koalice stran ODS a KDU-ČSL   
  20.            1236,50     5 - PRO Zdraví a Sport            
  21.            1215,00     3 - SNK - Občané Jílového         

Volební strana                       Mandáty

562564 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - koalice stran ODS a KDU-ČSL        5
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 3 - SNK - Občané Jílového              8
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 5 - PRO Zdraví a Sport                 4

........................................19:22 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Némová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc.Miloslava Barčová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

562564 - str. č. 8


